
l
S-G13ý/Mm/zo22/1

TENOSOL

Dodatek č. l

ke smlouvě o dílo
zpracování studie proveditelnosti a dalŠích dokumentů k projektu

,,Elektronizace centrální evidence a správy majetku Středočeského kraje"
(číslo smlouvy objednatele: S-6194/MJT/2022) (dále jen ,.Smlouva")

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská l l, 150 2 l Praha 5
IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským, mpa

vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu Středočeského kraje na základě Opatřeni C. 3/2022 ke
Směrnici č. 164 c) zadáváni veřejných zakázek Středcčeským krajem a příspěvkovými organizacemi
Středočeského kraje č.j. 040760/2022/KUSK a schválené usnesením Rady Středočeského krqje č. 039-
12/2022/RK ze dne 24.3.2022.

ID DS: keebyyf

Bankovní spojení: PPF banka a.s..
Číslo účtu: .

na straně prvé (dále jen .,objednatel'")

a
Tenosol group s.r.o.
Sídlo: Zábranská 199, Sedlčánky, Čelákovice 250 88

lČO:022 55910

DIČ: CZ022 55 910

ID DS: 68w4ct3
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka. a. s.. číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 2 17418
Za níž jedná: Šárka Škovronková, jednatel

(dále jen .,zhotovitel"')

1/3



TENOSOL

Smluvní stranj 1lZä\' iraji tento Dodatek č. l ke Smlouvěv souladu se zákonem č. 89,'201 2 Sb.. občanský
zákoník. v platném znění s použitím příslušných ustanoveni zákona č. 12 1/2000 Sb.. o právu autorskénl.
o právech souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů. \ platném znění. jako i
některými dalšími zvláštními právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k před métu
plnění této smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem dne 3.11.2022 (dále jen ""Dodatek").

Tento Dodatek je uzavírán, pro účely vyřešeni otázky posunutí terminů plnění, kterak je popsáno niže,
ke kterému dochází kvůli dodatečnému rozkryti vyšší komplexnosti díla dle Smlouvy. která nebyla před
podpisem Smlouvy známa ani jedné smluvní straně. Souběžně panuje shoda smluvních stran na
výhodnosti posunu dokončení níže popsané první etapy díla do doby po 3 ]. 12. 2022 kvůli lepším
možnostem externích tržních konzultaci a stabilnější personální obsazenosti agendy. dotčené Smlouvou.
nezatížených vánočními svátky a koncem roku 2022, do kteréhož období spadá původní termín
dokončeni první etapy díla vlivem pozdního podepsáni Smlouvy pro administrativní lhůty na straně
objednatele.

\
l. Předmět dodatku

].1. Smluvní strany se dohodly na následujicich změnách Smlouvy :

].1.1. Dochází k úpravě článku II. Terminy a místo plnění, odstavce 2 a to tak. že nové znění
odstavce 2 je následující:

Dílo bude realizováno podle následujícího harmonogramu:

a) První etapa - zpracování Studie proveditelnosti, bude zhotovitelem dokončeno a
předáno objednateli k připomjnkám nejpozději do 16 týdnů od účinnosti smlouvy.
Připomínky objednatele zhotovitel zapracuje a předá objednateli finální podobu
Studie proveditelnosti. a to do 5 pracovních dni od obdržení připomínek.

b) Druhá etapa - zpracování typizovaného formuláře OHA - Typ A včetně zpracování
architektury dle Národního architektonického plánu a poskytnutí průběžné potřebné
součinnosti pro realizaci případných nutných změn Studie proveditelnosti v průběhu
následného posouzení OHA. Tato součinnost bude zhotovitelem poskytnuta do
vydáni souhlasného stanoviska OHA. Poté bude sepsán akceptační protokol. který
podepíšou zástupci objednatele i zhotovitele. čímž dojde k ukončení prvních dvou
etap. Součinnost dle tohoto odstavce poskytne zhotovitel v každém jednotlivém
případě maximálně 2 pracovni dny po výzvě objednatele.

] .2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněny.

2. Ostatní ustanovení Dodatku

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajisti do 30 dnů objednatel.

2.2. Veškeré změny Dodatkem provedené vznikly po vzájemné dohodě stran v důsledku proveditelnosti
naplnění ČI. I odst. 2 Smlouvy.

2.3. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.

2/3



TENOSOL

elektronicky podepsaný dodatek bude zaslán

Tenosol group s.r.o.

27'-02- 2023

Středočeský kraj -
2 7'-1R- 2023

ský, mpa

oru majetku Krajského
úřadu Středočeského kraje

3/3


